
Uchwała nr 123/2012 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  
z dnia  21 marca 2012 r.  

w sprawie uchwalenia zmian i uchwalenia tekstu jednolitego  Ordynacji Wyborczej 
jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów kolegialnych 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-2016  z dnia 1 marca 2012 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 1  i art. 50 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  z dnia  1 
marca 2012 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala następujące zmiany w  Ordynacji Wyborczej 
jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów kolegialnych Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-2016  z dnia  1 marca 2012 r: 

1. § 8 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Kolegium Elektorów Uczelni, zgodnie z § 52 ust.1 Statutu Uczelni 
-uwzględniając  stan zatrudnienia z dnia 31.01.2012 roku, wchodzą: 
1) nauczyciele akademiccy posiadający tytuł profesora sztuki lub tytuł naukowy profesora lub 
stopień doktora habilitowanego sztuki lub stopień naukowy doktora habilitowanego lub 
równoważny, dla których Uczelnia jest podstawowym miejscem pracy-stanowiący co najmniej 50% 
składu kolegium elektorów; 

2) wybrani przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich - w liczbie nie mniejszej niż 20% 
składu kolegium elektorów; 
3) wybrani przedstawiciele studentów oraz uczestników studiów doktoranckich - w liczbie nie 
mniejszej niż 20% składu kolegium elektorów, proporcjonalnie do liczebności tych grup; 
4) wybrani przedstawiciele pracowników nie będących nauczycielami akademickimi - w liczbie nie 
większej niż 5% składu kolegium elektorów.” 

2. § 30 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Wydziałowych Kolegów Elektorów , zgodnie z §  52 ust. 2 Statutu Uczelni, wchodzą: 
1) zatrudnieni na wydziale nauczyciele akademiccy posiadający tytuł profesora sztuki lub tytuł 
naukowy profesora lub stopień doktora habilitowanego sztuki lub stopień naukowy doktora 
habilitowanego lub równoważny, dla których Uczelnia jest podstawowym miejscem pracy. Grupa ta  

stanowi  co najmniej 50% składu Wydziałowych Kolegiów Elektorów; 
2) wybrani przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziale 
w liczbie nie mniejszej niż 20% składu Wydziałowych Kolegiów Elektorów; 
3) wybrani przedstawiciele studentów oraz uczestników studiów doktoranckich wydziału w liczbie 
nie mniejszej niż 20% składu Wydziałowych Kolegiów Elektorów.” 

§ 2 

Pozostałe  zapisy  Ordynacji Wyborczej jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do 
organów kolegialnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-2016 z dnia 1 marca 

2012 r.  pozostają bez zmian. Powyższa zamiana  Ordynacji Wyborczej Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku z dnia 1 marca 2012 r. wchodzi w życie z dniem 21 marca 2012 r. 

§ 3 

Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala tekst jednolity Ordynacji Wyborczej 
jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów kolegialnych Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-2016  z dnia 1 marca 2012 r. uwzględniające powyższe  
zmiany stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik: 
1. Ordynacja Wyborcza jednoosobowych organów Uczelni oraz przedstawicieli do organów kolegialnych 
Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2012-2016  z dnia 1 marca 2012 r. – tekst jednolity - 
uwzględniający z zmiany z dnia 21 marca 2012 r. 


